
UCHWAŁA Nr 19/22/95 

Zarządu Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 grudnia 1995r. 

w sprawie wpisu do rejestru instytucji kultury 

 

 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz.U.Nr 114, poz.493/ oraz 

rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 17 lutego 1992 roku w sprawie 

sposobu prowadzenia rejestru instytucji kultury /Dz.U.Nr 20, poz. 80/ Zarząd Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wpisać do rejestru instytucji kultury Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Dwikozach 

 

§ 2 

Upoważnia się sekretarza Gminy do dokonywania wpisów w rejestrze instytucji 

kultury. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


